PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  9 октября 2014 года                                                                                                          №155/01
Двадцать пятое (внеочередное) заседание

	О внесении изменений в бюджет  муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 20 декабря 2013 года № 68/01 «О бюджете муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2014 год» изменение, изложив пункт 19 в следующей редакции:
 «19. Установить размер индексации с 1 октября 2014 года на 5,1%:

- должностных окладов работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений муниципального образования город Энгельс;

- ежемесячного денежного вознаграждения должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящие решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.
Глава муниципального
образования город Энгельс

С.Е. Горевский